

Lahden seudun kehitys LADEC Oy:n rahoittajasopimuksen hyväksyminen

KH 14.10.2024 § 226

113/00.04.01/2024

Sysmän kunnanvaltuusto päätti 18.03.2024, että Sysmän kunta liittyy Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy:n rahoitus sopimukseen 1.1.2025 alkaen. Vastaavat päätökset tekivät Heinolan kaupunginvaltuusto 18.3.2024 sekä Kärkölen kunnanvaltuusto 12.2.2024 kokouksissaan.

Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy kehittää Lahden seudun elinkeinoelämän kasvun edellytyksiä ja kilpailukykyä yhdessä kuntien kanssa sekä markkinoi seutua vetovoimaisena yritys ympäristönä. Rahoittajasopimuksella sopijapuolet sitoutuvat Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy:n toiminnan rahoitukseen ja sen toiminnan järjestämiseen sopimuksessa kuvatulla tavalla.

Uudet rahoittajasopimukseen liittyvät kunnat on lisätty sopimukseen osapuoliksi, päivitetty sopimus liitteenä. Lisäksi sopimuksessa on päivitetty yhtiön toiminnan varsinaista tarkoitusta (sopimuskohta 2.2) niin, että yhtiön toiminnan perustana ovat Päijät-Hämeen maakuntastrategia ja sopijapuolten omat ja yhteiset elinkeinopoliittiset tavoitteet.

Osakkaiden tulisi hyväksyä sopimus lainvoimaisella päätöksellä viimeistään marraskuun loppuun mennessä, jonka jälkeen sopimus allekirjoitetaan. Sopimus on voimassa 1.1.2025 alkaen toistaiseksi.

Valmistelija

Nimi: Lasse Peltonen
Tehtävänimike: vt. kunnanjohtaja
Puh: 044 713 4504
Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi

Kunnanjohtajan ehdotus

Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy:n rahoittajasopimuksen.

Päätös

Ennen keskustelun avaamista jäsen Mika Järvinen ehdotti, että esityslistan pykälät 226-230 siirretään käsiteltäväksi seuraavaan kokoukseen. (Liite)

Kunnanhallitus keskusteli asiasta.

Järvisen ehdotus raukesi kannattamattomana.

Kunnanhallitus päätti käsitellä myös lisälistan asiat tässä kokouksessa.

Seuraavaksi kunnanhallitus siirtyi käsittelemään pykälää 226.

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen.

Otteen oikeaksi todistaa

15.10.2024

Sanna Nieminen
pöytäkirjanpitäjä

Tämä ote on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on julkaistu yleiseen tietoverkkoon 15.10.2024.

Ote pöytäkirjasta on lähetetty asianosaisille sähköisesti 15.10.2024.

Muutoksenhakuohje koskee pykälää: § 226**OIKAISUVAATIMUSOHJEET**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Sysmän kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Sysmän kunnanhallitus.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: Valittulantie 5, 19700 Sysmä
Käyntiosoite: Valittulantie 5, 19700 Sysmä
Sähköpostiosoite: kirjaamo@sysma.fi
Puhelinnumero: (03) 84310

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-11 ja 12-15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.